In particolare, il candidato dovrà essere in possesso dei seguenti requisiti: 
- Laurea Triennale in economia e gestione delle imprese 
- Esperienza in Google Analytics, Google Ads per rete display, web designer che supportino le attività 
richieste 
- Ottima conoscenza della Lingua Inglese. 
La spesa pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00), oltre oneri a carico dell'amministrazione, graverà 
sul fondo UPB 20130143071 di cui è responsabile il Prof. F. Drago. 
In considerazione dell'urgenza con cui l'atto amministrativo è stato assunto, il Consiglio unanime 
ratifica la suddetta approvazione.

[...]

I responsabili scientifici per l'esecuzione della suddetta consulenza sono la Prof.ssa Carla Cannizzaro 
per l'Università di Palermo, Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica Avanzata e il 
Prof. Vincenzo Micale per l'Università degli Studi di Catania, Biometec. 
Il corrispettivo concordato tra le parti pari a € 25.000,00 (venticinquemilaloo) IVA compresa, sarà 
corrisposto dalla controparte in un'unica soluzione a compimento della consulenza dietro emissione 
di fattura elettronica. 
Sarà coinvolto nell'attività amministrativa gestionale della suddetta prestazione, le sottoelencate unità

[...]

settembre 2023 (allegato 7.2.1) corredata da un contratto di erogazione liberale da stipulare tra 
l'Azienda Agricola Maira Marcello "MAIRA BIO" e l'Università degli Studi di Catania, Biometec, 
dal quale si evidenzia che la stessa azienda manifesta la propria volontà di concedere al Biometec la 
somma di € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) a titolo di contributo liberale a supporto della ricerca 
dal titolo "Preparati biologici siciliani (succhi di melagrana) e proprietà biochimiche valutate in 
colture cellulari", condotta dalla Prof.ssa Barresi. 
Il soggetto finanziatore fomirà il contributo in due soluzioni che verranno erogate nella seguente